• Stato di possesso (5,00%);

• vincoli e oneri giuridici non eliminabili nel corso del

procedimento esecutivo (0,00%);

• Spese condominiali insolute (0,00%)

Il valore di stima del lotto unico, detratti gli adeguamenti e gli 

arrotondamenti, è pari a € 110.000,00 (euro centodiecimila/00). 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. 

deposita la relazione di perizia presso questo Spettabile Tribunale, tanto in 

assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 

eventuali chiarimenti.